
 1 

UCHWAŁA NR IX/85/2019 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia  28 marca 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie 

oraz Straży Miejskiej w Tarnowie  

  

 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i z 2019 r. poz. 60), Rada Miejska w Tarnowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się skargę na działalność Zarządu Dróg i Komunikacji  

w Tarnowie oraz Straży Miejskiej w Tarnowie złożoną przez (…..) 

w piśmie z dnia 18 lutego 2019 r., za bezzasadną. 

 

Uzasadnienie 

(pominięto) 

 

  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Tarnowie  

    Jakub Kwaśny  

 


